
 
 

UCHWAŁA NR XII-88/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska Nieszawa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 139 041,00 zł do kwoty 19 637 082,02 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139 041,00 zł do kwoty 12 684 740,79 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 139 041,00 zł do kwoty 20 502 714,24 zł; 

4) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 041,00 zł do kwoty 12 557 838,42 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miejskiej Nieszawa wynosi 865 632,22 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Miejskiej Nieszawa wynoszą 1 190 510,22 zł. Składają się na nie: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 190 510,22 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Nieszawa wynoszą 324 878,00 zł. Składają się na nie: wykup innych 
papierów wartościowych w kwocie 245 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
w kwocie 79 878,00 zł. 

§ 3. Zmianie ulega plan dochodów do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega plan wydatków do Uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Gminy Miejskiej Nieszawa związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały Nr XI-83/24 
Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Gminy Miejskiej Nieszawa z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do uchwały Uchwała Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1146



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. Treść uchwały zostanie  
zamieszczona na stronie internetowej www.nieszawa.mojregion.info. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1146



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII-88/25 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy miejskiej Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 400 404,00 33 300,00 1 433 704,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 459,00 33 300,00 232 759,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 33 300,00 33 300,00 

750   Administracja publiczna 76 961,00 924,00 77 885,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 315,00 924,00 50 239,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 215,00 924,00 50 139,00 

758   Różne rozliczenia 1 513 707,07 3 157,00 1 516 864,07 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 466 889,07 -1 466 889,07 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 159 973,90 -159 973,90 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 306 915,17 -1 306 915,17 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 818,00 3 157,00 49 975,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 157,00 3 157,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 306 915,17 1 306 915,17 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 306 915,17 1 306 915,17 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 159 973,90 159 973,90 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 159 973,90 159 973,90 

852   Pomoc społeczna 312 219,00 101 660,00 413 879,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 440,00 99 934,00 187 374,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

87 340,00 99 934,00 187 274,00 

 85295  Pozostała działalność 12 624,00 1 726,00 14 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 1 726,00 10 350,00 

Razem 19 498 041,02 139 041,00 19 637 082,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1146



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII-88/25 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy miejskiej Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 740 840,00 33 300,00 774 140,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 33 300,00 52 300,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 33 300,00 43 300,00 

710   Działalność usługowa 172 500,00 0,00 172 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 170 000,00 -15 000,00 155 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -15 000,00 155 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 3 618 237,24 924,00 3 619 161,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 197,93 924,00 130 121,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 732,00 924,00 99 656,00 

757   Obsługa długu publicznego 170 000,00 0,00 170 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

170 000,00 0,00 170 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 0,00 1 500,00 1 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

170 000,00 -1 500,00 168 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 105 276,80 3 157,00 4 108 433,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 681 516,19 3 157,00 2 684 673,19 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 157,00 3 157,00 

852   Pomoc społeczna 1 180 376,24 102 000,00 1 282 376,24 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 663 743,24 100 274,00 764 017,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 685,40 88 583,00 539 268,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 583,00 -255,00 30 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 140,00 10 476,00 107 616,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 632,00 1 470,00 15 102,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1146



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 149 544,00 1 726,00 151 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 124,00 1 726,00 16 850,00 

855   Rodzina 1 015 737,14 -340,00 1 015 397,14 

 85504  Wspieranie rodziny 106 711,14 -340,00 106 371,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 465,00 -340,00 4 125,00 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 20 363 673,24 139 041,00 20 502 714,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1146



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII-88/25 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy miejskiej Nieszawa związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 49 215,00 924,00 50 139,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 215,00 924,00 50 139,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 215,00 924,00 50 139,00 

852   Pomoc społeczna 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 1 726,00 10 350,00 

Razem 947 865,00 2 650,00 950 515,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 49 215,00 924,00 50 139,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 215,00 924,00 50 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 215,00 924,00 50 139,00 

852   Pomoc społeczna 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 624,00 1 726,00 10 350,00 

Razem 947 865,00 2 650,00 950 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1146



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII-88/25 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy miejskiej Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 3 157,00 3 157,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 157,00 3 157,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 157,00 3 157,00 

Razem 0,00 3 157,00 3 157,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 157,00 3 157,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 157,00 3 157,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 157,00 3 157,00 

Razem 0,00 3 157,00 3 157,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1146


	UCHWAŁA NR XII-88/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2025-03-13T10:03:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




